gruppo antincendio per tutte le ragioni sopra esposto e dopo aver avuto rassicurazioni, seppur 

per le vie brevi, dall’Ufficio della Contabilità del Provveditorato di Milano; 

Tenuto conto che l’importo stimato del predetto affidamento per l’effettuazione dei lavori è pari 

alla somma di €. 18.390,00 (diciottomila trecentonovanta/00) I.V.A. esclusa; 

Accertato che la disponibilità finanziaria sul pertinente Capitolo 7301 P.G. 1 del Bilancio 2022 

del Budget della Casa Circondariale di Cremona è congrua per accogliere la spesa stimata per 

l’affidamento dei lavori in esame;